
 

 

Oboustranná páska textilní 

Použití 

Oboustranná páska textilní se uplatní zejména při profesionální pokládce 
koberců, které velmi dobře fixuje k podlaze. Je vhodná ke spojování a 
vytváření samolepicích vrstev na různých materiálech (papír, PVC, pěnové 
materiály, textilie). Dobře spojuje i další porézní materiály - úplety, 
netkané textilie, pěnové hmoty apod. 

Technický popis 

Oboustranná páska textilní je vyrobena z mřížkové tkaniny z buničité vlny 
oboustranně opatřené vysoce lepivým kaučukovým lepidlem. Jako liner je 
použit silikonový papír. 

Materiál nosiče mřížková tkanina z buničité vlny 
Lepidlo syntetický kaučuk (hot-melt) 
Liner hnědý silikonový papír 
 
Barva bílá 
Tloušťka celkem 0,18 - 0,2 mm (bez lineru) 
 
Lepivost na oceli 18 - 20 N / 25 mm (po 24 hodinách) 
Přilnavost pásky velmi dobrá 
Pevnost v tahu 62,5 N / 25 mm 
Prodloužení při přetržení 4 % 
 
Teplotní odolnost -20 až 70 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

šířka délka (m) další rozměry 

50 mm 5 10 25  38 mm x 25  
ks/balení 80 60 30   36 

 

O21 


